四川省国家税务局

川国税函〔2013〕220号
四川省国家税务局关于四川省
有线广播电视网络股份有限公司
营业税改征增值税有关问题的通知
各市、州国家税务局，省局直属税务分局：

近接《四川省有线广播电视网络股份有限公司关于“营改增”相关问题的请示》（川广网〔2013〕67号），反映四川省有线广播电视网络股份有限公司(以下简称四川广电网络公司)及所属135家分公司营业税改征增值税（以下简称营改增）中的一些问题。为了便于全省统一执行，现将有关问题明确如下：

一、同意四川广电网络公司使用其统一的BOSS系统开具国税机关核定的普通发票，但需按照国税机关确定的发票信息报送业务规范及要求，按时上报发票开票信息。

二、同意四川广电网络公司及分公司按统一格式向主管税务机关申请印制冠名通用机打平推发票。

三、关于营改增前向客户预收的收视费及维护费涉税处理。截至2013年7月31日前，四川广电网络公司及分公司已向客户预收了属于2013年8月1日以后的收视费及维护费1,022,000,205.86元(详见附件1)，其中有619,616,075.48元已开具营业税发票，并已按照开票金额在地税主管部门缴纳了营业税18,609,680.57元。经与四川省地税局协商议定：对于四川广电网络公司及分公司在2013年7月31日前已收取的属于2013年8月1日以后的收视费及维护费收入，已经向地税主管部门缴纳了营业税的，不再办理营业税退税。其应纳增值税的收视费及维护费收入，应扣除已经向地税主管部门缴纳营业税的收视费及维护费收入，即为《四川广电网络公司及所属各级分公司预收收视费收入缴纳营业税情况明细表》(附件1)中的“应在国税缴纳增值税的收视费维护费收入金额”。

四、四川广电网络公司提供的网络数据传输服务（亦称租用或租赁电路业务）以及向电视台收取的落地费暂不属于此次营改增范围。

五、四川广电网络公司专用于网络数据传输服务（亦称租用或租赁电路业务）的PDH光端机、协议转换器、光纤收发器、MSAP类等固定资产（详见附件2）不得抵扣进项税额，其余固定资产进项税额的抵扣仍按现行规定办理。
附件：1.四川广电网络公司及所属各级分公司预收收视费收入缴纳营业税情况明细表

      2.四川广电网络公司及所属各级分公司网络数据传输服务专用设备清单
四川省国家税务局

2013年12月17日
信息公开选项：不予公开
抄送：四川省有线广播电视网络股份有限公司

四川省国家税务局货物和劳务税处承办        办公室2013年12月18日印发

— 2 —

— 3 —